办理完成上述部分限制性股票的回购注销事宜，公司总股本由 139,128,466 股
1
调

整为 138,939,916 股。回购注销完成的具体内容请详见披露在《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关

于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2024-039）。根据中国证

监会关于上市公司发行可转换公司债券的有关规定以及《募集说明书》，“博杰

转债”的转股价格由原来的 61.87 元/股调整为 61.89 元/股。博杰转债调整后的

转股价格于 2024 年 5 月 7 日开始生效。具体内容详见公司指定信息披露媒体《中

国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）于 2024 年 5 月 7 日发布的《关于博杰转债转股价格调整

的公告》。

（五）可转债转股价格下修情况

2024 年 7 月 26 日，公司召开第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于

董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。具体内容请详见公司于

2024 年 7 月 27 日披露在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于董事会提议向下修正可转换公

司债券转股价格的公告》。

2024 年 8 月 12 日，公司召开 2024 年第四次临时股东大会，审议通过了《关

于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。具体内容请详见公司

于 2024 年 8 月 13 日披露在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券

日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2024 年第四次临时股东大会决

议公告》。

2024 年 8 月 12 日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于

向下修正“博杰转债”转股价格的议案》。鉴于公司 2024 年第四次临时股东大

会召开前二十个交易日公司股票交易均价为 26.82 元/股，股东大会召开前一个交

易日公司股票交易均价为 25.67 元/股。根据《珠海博杰电子股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》相关规定，公司本次向下修正后的“博杰转债”

转股价格应不低于 26.82 元/股。经公司 2024 年第四次临时股东大会授权，根据

《珠海博杰电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规定，

1 截止 2024 年 4 月 17 日，公司总股本为 139,128,466 股。

董事会同意将“博杰转债”的转股价格由 61.89 元/股向下修正为 26.82 元/股。修

正后的转股价格自 2024 年 8 月 13 日起生效。具体内容请详见公司于 2024 年 8

月 13 日披露在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于向下修正“博杰转债”转股价格的公告》。

二、博杰转债转股及股份变动情况

自 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 9 月 30 日，“博杰转债”未发生转股。截至

2024 年 9 月 30 日，博杰转债剩余可转债余额为 525,596,000.00 元（5,255,960

张）。上述期间，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股）
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金转

增股本
其他 小计 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 67,618,875 48.67 0 0 0 2,800,000 2,800,000 70,418,875 50.68

高管锁定股 67,618,875 48.67 0 0 0 2,800,000 2,800,000 70,418,875 50.68

二、无限售条件流通股  71,321,041 51.33 0 0 0 -2,800,000 -2,800,000 68,521,041 49.32

三、总股本  138,939,916 100.00 0 0 0 0 0 138,939,916 100.00

三、其他

投资者可联系公司董事会办公室对公告内容进行咨询，电话：19925535381。

四、备查文件

1、截至 2024 年 9 月 30 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的公司股本结构表；

2、截至 2024 年 9 月 30 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“博杰转债”股本结构表。

特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 9 日